
 
 

 

  
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r n e g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

Płock, dnia  30 czerwca 2024 r. 

TZPiZI.264.1484.24 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr postępowania  

TZPiZI-ZO.264/12/D/24 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość zamówienia 

mniejsza jest od  kwoty 130.000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 

11 września 2019 roku, w związku z czym postępowanie Zamawiający prowadzi w formie 

zapytania ofertowego, zgodnie z Zarządzeniem nr nr 3/2024 z dnia 02 kwietnia 2024 roku 

Dyrektora SP ZOZ WSPRiTS w Płocku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych. 

 

I. Do przedmiotowego zapytania ofertowego pn.” „Sukcesywny zakup środków  

do dezynfekcji” wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie 1 : Czy można wziąć udział tylko w pierwszej części? 

 Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 : Czy w bluzie dopuszcza się zamiast 220g poliestru, bawełnę 70% z poliestrem30% 

o gramaturze 190? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bawełnę 70% z poliestrem30%,  ale wymaga gramatury 

min. 200 g/m2 

 

Pytanie 3 : Czy wzór graficzny systemu można wykonać w odblasku metodą termiczną? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wzoru graficznego wykonanego zgodnie  

z rozporządzeniem metodą haftu komputerowego lub sitodruku.  

 

Pytanie 4 : Czy w spodniach można użyć innego materiału fluo tj. poliester92% z elastanem8% 

lub bawełna 60% i poliester 40% 

 

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl


 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tkaninę HV RED o składzie 92%poliester 8%elastan 

zgodnej z normą EN ISO 20471:2013/A1:2016 (PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02)  

 

Pytanie 5 : Czy w spodniach można użyć innego materiału czarnego (obecnie w OPZ  

jest: 60%-bawełna 38%-poliester i 2%-elastan w 240g.) tj.245g 60%-Bawełna, 37%-Poliester, 

3%-Elastan? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tkaninę o składzie 60%-Bawełna, 37%-Poliester,  

3%-Elastan. 

 

Pytanie 6 : Czy zamiast zapięcia na guzik może być zapięcie na markowy rzep. Zapięcie  

na rzep jest praktyczniejsze, jest możliwość doregulowania sobie spodni w pasie. Nie ma obaw, 

że rzep z czasem straci swoją skuteczność. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania. 

 

Pytanie 7 : Czy podtrzymywacze paska mogą być o szerokości 3cm tak jak to jest zapisane  

w ustawie? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza szerokość podtrzymywaczy 3 cm zgodnie  

z rozporządzeniem.  

 

Pytanie 8 : Czy w Koszulce może być użyta dzianina o składzie 70%-bawełna i 30%-poliester  

o gramaturze 190g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dzianinę o składzie 70%-bawełna i 30%-poliester  

o gramaturze 190g. 

 

 

II. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. 

III. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 

 

DYREKTOR  
SP ZOZ  

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku  

mgr Lucyna Kęsicka 

 

 
 

 


